Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Климовская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

19.10.2021 года                                                                                                                     № 46

О внесении изменений в календарный учебный график

В связи с ростом заболеваемости новой коронавирусной инфекции, обострившейся
эпидемиологической обстановкой по заболеваемостью гриппом, ОРВИ, на основании письма
министерства образования Тульской области от 18.10.2021 г. №16-10/11387 и письма
управления по образованию и социальным вопросам администрации муниципального
образования Ясногорский район № 1514 от 18.10.2021

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  календарный учебный график на 2021/2022 учебный год:

с учетом статьи 112 ТК РФ и постановления Правительства РФ от 10.10.2020 г. «о

переносе выходных дней в 2021 году», устанавливающими 4,5 ноября 2021 года

нерабочими праздничными днями:

-организовать осенние каникулы в ОУ в период с 25.10.2021 г. по 03.11.2021 г. (10

календарных дней);

-считать 4-5 ноября 2021 г. нерабочими праздничными днями.

2.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Климовская ООШ»___________Л.В.Хмель

МОУ "КЛИМОВСКАЯ ООШ", Хмель Лариса Владимировна, ДИРЕКТОР
19.10.2021 12:28 (MSK), Сертификат № 0DCBCC0026AD8DAE4F5234A50DFFAB54